様式第８号（第11条関係）

死亡獣畜処理報告書
年　　月　　日
　　滋賀県知事　　　　様
報告者　住所
氏名
年　　月　　日生

	法人にあつては、その名称、主たる事務所の所在地および代表者の氏名

　　滋賀県化製場等に関する法律等施行細則第11条の規定により、次のとおり報告します。
	搬入者
	氏名

	住所

	処理した死亡獣畜の種類および数

	処理方法

	処理年月日
	年　　　　月　　　　日

　添付書類
　　１　死亡獣畜の死亡診断書または検案書
[bookmark: _GoBack]　注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。